日 住 協 第１６７号

平成２４年８月３０日

委員各位

一般社団法人 日本住宅建設産業協会

中高層新規委員長  永 嶋 康 雄

中高層新規委員会小委員会の設置について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、中高層新規委員会では、以下の小委員会を設置し活動を行うことといたしました。

第１小委員会（マンション分譲研究部会）、第２小委員会（経営者懇談会）につきましては、

所属希望者に今後の開催案内等を送付することといたしますので、各小委員会への所属希

望があれば、別紙「小委員会所属希望申込書」に必要事項をご記入の上、

ＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてお申込みください。

敬 具

記

１．第１小委員会

 (1)通 称 「マンション分譲研究部会」

 (2)設置の主旨 財閥系・電鉄系等大手デベロッパーの寡占化が進行する現在、中小デベ

ロッパーが存在価値を持つにはどのような商品企画で大手との差別化

を図っていくべきか、その他、時代に対応する効率的な販売手法など

についての研究を行う。参加者相互の意見交換等も行う。

２．第２小委員会

 (1)通   称 「経営者懇談会」

 (2)設置の主旨 経営者により成功談、失敗談など本音の情報交換を行い、今後の住宅不

動産業界とそれぞれの会社の将来を考える。メンバーは、各社の代表

者又は代表者に準ずる方に限る。

   ※「第１回経営者懇談会」は、別紙のとおり開催いたします。

３．第３小委員会

 (1)通   称 「新規事業小委員会」

 (2)設置の主旨 不動産業に関わる新しい分野、異業種、海外不動産事業等の研究を行う。

当面は、テーマを選定しセミナー等を開催する。

以 上

中高層新規委員会「小委員会所属希望申込書」

一般社団法人 日本住宅建設産業協会 事務局（澁田）行

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

会社名

(1)第１小委員会「マンション分譲研究部会」

氏 名

役 職

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

(2)第２小委員会「経営者懇談会」

氏 名

役 職

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail